

Položkový rozpočet - TLZ 19 Úpravy místnosti č. 1.09

STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č. Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 757,78
11	SO 02-1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 45	m2	1,30000	839,06	1 090,78

Začátek provozního součtu

okastlení : (0,4+0,4)*1,2

spodek + vršek : 0,4*0,4*2

Konec provozního součtu

0,96000

0,32000

1,3

1,30000

URS 2019/I	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	1,00000	160,00	160,00
URS 2019/I	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,00000	507,00	507,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

92	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	Omitky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm	m2	1,38000	166,21	229,37
----	-----------------------------	--	----	---------	--------	--------

Zapravení rýh : 0,5

Zapravený příčky po montáži klapky : 2*(0,5*0,8)-0,7*0,4

0,50000

0,52000

7 485,39

Zapravení po umístění překladu : 1,2*0,3

0,36000

URS 2019/I	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,10000	363,00	36,30
------------	-----------	---	----	---------	--------	-------

Zapravení rýh : 10x10; 1 ks

0,10000

103	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	Dekoraturní cementová stěrka, ve skladbě: penetrace podkladu, 2x dekorativní stěrka s broušením, 2-3x impregnace povrchu (omývateľný povrch)	m2	3,90000	1 851,21	7 219,72
-----	-----------------------------	--	----	---------	----------	----------

109 : 1,2*3,25

3,90000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					298,04
135	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	Lešení lehké pracovní pomocné o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	4,00000	74,51	298,04

Položkový rozpočet - TLZ 19 Úpravy místnosti č. 1.09

STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
pro montáž SDK : 4					4,00000		

Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 408,53
140	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,00000	34,96	419,52
	URS 2019/I	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	53,46000	18,50	989,01
Díl:	96	Bourání konstrukcí					1 157,94
	URS 2019/I	971035531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl	m2	0,53000	298,00	157,94
pro klapku : 0,7*0,4					0,28000		
pro překlad : 1*0,25					0,25000		

	Vlastní		Demontáž skříněk + jejich opětovná montáž	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	713	Izolace tepelné					1 200,00
	Vlastní		Protipož. ucpávka EI 120, stěna	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	784	Malby					44,69
430	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	3,90000	11,46	44,69

ZTI

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání					378,27
13	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	3,00	74,51	223,53
17	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	3,00	51,58	154,74
Díl:	96	Bourání konstrukcí					49,56
22	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	972054491R00	Vybourání otv. stropy pro prostory ZTI	m3	0,01	6 195,52	49,56
0,2*0,20*0,20					0,01		
Díl:	721	Vnitřní kanalizace					1 332,45
3	SO 02.2 - D.1.4.E1 ZTI	721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75	kus	1,00	343,88	343,88
5	URS 2019/I	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,00	11,00	33,00
29	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	721178103R00	Potrubí tiché PP min. tlumení 16dB, D 50 x 2,0, ST 50	m	3,00	290,00	870,00
39	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	63,04	63,04

Položkový rozpočet - TLZ 19 Úpravy místnosti č. 1.09

STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
44	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1 309,92	1,15	15,06
45	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	998721294R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km	%	1 309,92	0,57	7,47
Díl:		722	Vnitřní vodovod				5 055,74
48	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	6,00	64,19	385,14
71	SO 01 - D.1.4.E ZTI	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	2,00	435,58	871,16
49	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé voda, D 20 x 2 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	6,00	365,66	2 193,96
52	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	722182021R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	6,00	22,93	137,58
55	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	401,19	401,19
56	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	7222200863R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 6/4	kus	2,00	34,39	68,78
57	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	6,00	17,19	103,14
58	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí DN 80	m	6,00	22,93	137,58
61	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	283771360	Izolace tepelná trubková návleková DG 22-20	m	6,00	37,83	226,98
64	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	551100010	Kohout kulový voda FIV 8363 1/2"	kus	2,00	222,37	444,74
59	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,15	4 970,25	57,16
60	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	998722294R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km	%	0,57	4 970,25	28,33
Díl:		725	Zařizovací předměty				6 325,39
70	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	229,25	229,25
71	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	687,75	687,75
74	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	2,00	171,94	343,88
75	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	2,00	57,31	114,62
76	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	91,70	91,70
78	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	1,00	229,25	229,25
130	SO 01 - D.1.4.E ZTI	502	Umyvadlo š.60, U1	kus	1,00	1 925,71	1 925,71
131	SO 01 - D.1.4.E ZTI	503	Umyvadlová baterie stojánková páková 5 l/s, U1	kus	1,00	1 965,83	1 965,83
132	SO 01 - D.1.4.E ZTI	504	Sifon výškově nastavitelný designový, chrom	kus	1,00	630,44	630,44
82	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,15	6 218,43	71,51
83	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	998725294R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km	%	0,57	6 218,43	35,45
Díl:		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				170,31
102	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží	t	0,09	320,95	28,38
103	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,18	120,36	21,29

Položkový rozpočet - TLZ 19 Úpravy místnosti č. 1.09

STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č. Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
104	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09	45,85	4,05
105	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,68	5,73	9,63
106	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,09	131,82	11,66
107	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,09	74,51	6,59
108	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2,12	5,73	12,16
109	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,09	17,19	1,52
110	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,09	320,95	28,38
111	SO 02.1 - D.1.4.E ZTI	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,09	527,28	46,63

VZT

P.č. Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
	Vlastní	10.25				
		Zař.č.10 - místnost 109				
		Protipožární klapka DN250 se servopohonem 230V a pružinou	ks	1,00	9 362,00	9 362,00
		vč. protipožární utěsnění - na stáv. plastové potrubí bude vložena klapka , požadavek PBŘ a výrobce -0.5m nehořlavé potrubí před a za klapkou napojí SI, ovl.EPS				
	Vlastní	10.26				
		Protipožární uzávěr se servopohonem v rámu - 500 x 400 vlastní klapka +190 na servopohonem, vč. Ochranná mřížka 700x400 - provedení natřít dle výmalby stěny, klapka bude stabilně bez napětí, při chodu digestoře dostane impuls a otevře se. V době požáru bude zavřena	ks	1,00	22 690,00	22 690,00
		napojí SI a ovládá spolu s EPS				
	Vlastní	10.80				
		Potrubí kruhové NEREZ do DN 250, bude doplněno min. 0,5m na každou stranu za PO klapku- upravit dle skutečnosti na stavbě	bm	2	3 060,00	6 120,00
		vč. tvarovek a příslušenství				
5	Vlastní	10.81				
		Spojovací a těsnící materiál	sada	1	463,00	463,00
		Podpěry, závěsy, konzoly				

Položkový rozpočet - TLZ 19 Úpravy místnosti č. 1.09

STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
6	Vlastní	10.82	Izolace protipožární EI30 pro doplnění na nerez potrubí k PO klapce - provést dle skutečnosti na stavbě	m2	2	95,00	190,00
7	Vlastní	10.83	demontáže stávající vzt plastové potrubí v části 1.NP a 2.NP - mezi stropy v délce cca do 2m	sada	1	1 020,00	1 020,00
8	Vlastní	10.84	doprava	sada	1	1 050,00	1 050,00

SILNOPROUD

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:							
Instalační krabice (CPV 284 220 00-6)							
	Vlastní		KO KRABICE KU 68 - 1902	KS	2,00	9,50	19,00
24	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_24	KRABICE KU 68 - 1902	KS	1,00	9,50	9,50
Přístrojová náplň							
247	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_255	Jistič, řada (Icn=10kA), char.C, 1pól,In=10A doplněno do RS1.5	ks	3,00	140,30	420,90
246	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_254	Jistič, řada (Icn=10kA),char.C, 1pól,In=2A doplněno do RS1.5	ks	1,00	159,90	159,90
253	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_261	Stykač 2 spín., 25A, 230V~, man.ovl. doplněno do RS1.5	ks	1,00	1 503,09	1 503,09
Vodiče (CPV 313 000 00-9)							
6	Vlastní		KABEL CYKY 3C x 1.5	m	60,00	14,60	876,00
7	Vlastní		KABEL CYKY 3C x 2.5	m	50,00	23,50	1 175,00
Vypínače (CPV 312 120 00-5)							
60	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_60	Vypínač 05 (komplet), pod omítku	ks	2,00	177,18	354,36
Zásuvky (CPV 312 241 00-3)							
							154,65

Položkový rozpočet - TLZ 19 Úpravy místnosti č. 1.09

STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
64	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_64	Zásuvka dvojnásobná(komplet), pod omítku	ks	1,00	154,65	154,65
Hodinové zúčtovací sazby							3 920,20
107	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_110	Úprava stávající elektroinstalace	hod	4,00	392,02	1 568,08
25	SO 02.1 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_31	Úprava stávajícího rozvaděče RS1.5	hod	2,00	392,02	784,04
12	SO 02.1 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_903	Úprava stávajících kabelů v kabelové trase	hod	4,00	392,02	1 568,08
Montáž přístrojů							397,19
184	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_190	Montáž jističe 1-pól.	ks	4,00	67,06	268,24
261	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_270	Montáž stykače	ks	1,00	128,95	128,95
Montáže							4 753,65
	Vlastní		Demontáž vypínače osvětlení	ks	2,00	20,00	40,00
	Vlastní		Demontáž zásuvky	ks	2,00	20,00	40,00
	Vlastní		Demontáž a opětovná montáž vypínače digestoře	ks	1,00	129,00	129,00
134	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	210010331	Montáž přístrojové krabice bez zapojení	ks	3,00	56,74	170,22
151	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	210800117	Položení kabelu pod omítku	m	110,00	36,11	3 972,10
156	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_161	Zapojení vypínače zapuštěného	ks	2,00	128,95	257,90
158	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	21011012	Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	ks	1,00	144,43	144,43
Stavební práce							13 986,08
	Vlastní		Hrubé zapravení rýhy	m	40,00	82,53	3 301,20
160	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	Pol_165	Omítky rýh stěn vápenná š. do 15 cm, štuková	m2	2,00	577,71	1 155,42
	Vlastní		Požární zatěsnění kabelových průstupů	ks	7,00	612,00	4 284,00
163	SO 01 - D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	973031616	Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	3,00	46,42	139,26

Položkový rozpočet - TLZ 19 Úpravy místnosti č. 1.09

STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
165	SO 01 - D.1.4.G Silnoprůdát elektrotechnika, bleskosvod	974082212	Vysekání rýhy do stěny, omítka-cem.š.do 30mm	m	110,00	46,42	5 106,20

SLABOPROUD

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Materiál							
26	SO 02.1 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__5	Modul V/V vč. zkrat. Izolátoru IO3, na linku ústředny EPS - přidány 2 ks	ks	2,00	1 593,30	3 186,60
26	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__26	Krabice pro V/V moduly 94x94x57 mm, IP66, vč. Průchodek - přidány 2 ks	ks	2,00	217,79	435,58
29	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__29	Kabel ohni odolný, plamen nešířící, LS0H, B2caS1, d0, EF 180 S 4x1.0 - přidáno 20 m	m	20,00	40,81	816,20
35	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__35	Kabelová příchytka - kovová - komplet s pož. odolností, 1 kabel - přidáno 60 ks	ks	60,00	12,61	756,60
38	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__38	Krabice svorková s funkční integritou P 90 R, 8 pólů, pro průřez 0,5 - 4 mm ² , oranžová - přidány 2 ks	ks	2,00	779,46	1 558,92
42	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__42	Protipožární tmel P 90R - 310ml - přidán 1 ks	ks	1,00	458,50	458,50
	Vlastní		Podružný materiál	ks	1,00	144,20	144,20
Montáž							1 776,48

50	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__50	Akční V/V člen - montáž - přidány 2 ks	ks	2,00	229,25	458,50
54	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__54	Zatažení kabelů/uložení do 10 mm - přidáno 20m kabelu	m	20,00	11,46	229,20
57	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__57	krabice instalační na povrch - přidány 4 ks	ks	4,00	57,31	229,24
58	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__58	Kabelová příchytka - montáž - přidáno 60 ks	ks	60,00	11,46	687,60
61	SO 01 - D.1.4.H2 Slaboproudá zařízení - protipožární	Pol__61	Aplikace pěny protipožární - přidán 1 ks	ks	1,00	171,94	171,94

Položkový rozpočet - TLZ 19 Úpravy místnosti č. 1.09

STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem TLZ							104 421,69
Celkem STAVEBNÍ							13 352,37
Celkem ZTI							13 311,72
Celkem VZT							40 895,00
Celkem silnoproud							27 729,52
Celkem slaboproud							9 133,08

Celkem odpůčty							0,00
Přípočty SO 02 (jednotkové ceny dle SoD Stavba 1)							34 919,96
Přípočty SO 02 (jednotkové ceny dle SoD Stavba 2)							14 515,08
Přípočty URS/vlastní							54 986,65
Celkem přípočty							104 421,69